



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23.09.02/DP

A Secretaria de Esporte e Juventude faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Aquisição de Material Permanente para atender as necessidades do setor administrativo da Secretaria de Esporte e Juventude do Município de Itapipoca/Ce.

EMPRESA: MARCOS FERNANDO SILVA BARBOSA LTDA

VALOR GLOBAL: R\$ 13.315,45 (treze mil, trezentos e quinze reais e quarenta e cinco centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93, alterado pelo decreto federal Nº 9.412/2018.

Itapipoca/CE, 20 de Julho de 2023.

MARCOS ANTONIO MOREIRA XAVIER
Secretário Executivo da Secretaria de Esporte e Juventude.





CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação Nº 23.09.02/DP, cujo objeto é Aquisição de Material Permanente para atender as necessidades do setor administrativo da Secretaria de Esporte e Juventude do Município de Itapipoca/Ce., foi afixada no dia 20 de Julho de 2023, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca/CE, 20 de Julho de 2023.

MARCOS ANTONIO MOREIRA XAVIER

Secretário Executivo da Secretaria de Esporte e Juventude.

Avenida Anastácio Braga, 195, São Sebastião CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE - Brasil CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 (88) 3631-5950 itapipoca@itapipoca.ce.gov.br www.itapipoca.ce.gov.br